vereadores e do público presente, o senhor presidente Vereador Ueliton Carlos Araújo, iniciou 

a sessão convidando o Vereador Marcos Pimentel da Silva para fazer a leitura da Bíblia. Em 

seguida o Vereador Itamar Araújo de Menezes leu a ata de número 884/2024 (oitocentos e 

oitenta e quatro barra dois mil e vinte e quatro), referente a última sessão realizada, ficando a 

mesma aprovada por unanimidade. Logo após foram lidos os ofícios de números 66/2024 - GAB 

(sessenta e sies barra dois mil e vinte e quatro) e 67/2024 – GAB (sessenta e sete barra dois